
HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ KOMİSYON LİSTESİ 

 

YAZ OKULU KOMİSYONU 

Doç. Dr. İlknur GÖL 

Doç. Dr. Figen EROL URSAVAŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Serap AÇIKGÖZ  

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Özge DENİZ 

Arş. Gör. Dr. Gülsüm ÇONOĞLU 

Arş. Gör. Dr. Aylin PEKYİĞİT 

Arş. Gör. Dr. Damla AMASYA 

Arş. Gör. Tuğba YILDIRIM 

 

YATAY GEÇİŞ KOMİSYONU-KURUMLARARASI 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem BULANTEKİN DÜZALAN 

Dr. Öğr. Üyesi Seher GÖNEN ŞENTÜRK 

Dr. Öğr. Üyesi Funda ASLAN 

Arş. Gör. Dr. Gülsüm ÇONOĞLU 

Arş. Gör. Dr. Emel KAYA 

Arş. Gör. Tuğba YILDIRIM 

 

YATAY GEÇİŞ KOMİSYONU-MERKEZİ YERLEŞTİRME 

Doç. Dr. Satı DİL 

Dr. Öğr. Üyesi Esra ARSLAN GÜRCÜOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Aslı TOK ÖZEN 

Dr. Öğr. Üyesi Hilal ALTUNDAL DURU 

Arş. Gör. Dr. Aylin PEKYİĞİT 

Arş. Gör. Dr. Damla AMASYA 

 

AKREDİTASYON KOMİSYONU 

Dr. Öğr. Üyesi Gözde ÖZARAS ÖZ (Dekan Yard.) 

Dr. Öğr. Üyesi Müjgan ONARICI (Akreditasyon Başkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem BULANTEKİN DÜZALAN (Akreditasyon Başkan Yardımcısı) 

Doç. Dr. Satı DİL 



Doç. Dr. İlknur GÖL 

Doç. Dr. Figen EROL URSAVAŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Seher GÖNEN ŞENTÜRK 

Dr. Öğr. Üyesi Serap AÇIKGÖZ 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Özge DENİZ 

Dr. Öğr. Üyesi Esra ARSLAN GÜRCÜOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Aslı TOK ÖZEN 

Dr. Öğr. Üyesi Funda ASLAN 

Dr. Öğr. Üyesi Hilal ALTUNDAL DURU 

Arş. Gör. Dr. Emel KAYA 

Arş. Gör. Dr. Aylin PEKYİĞİT 

Arş. Gör. Dr. Damla AMASYA 

Arş. Gör. Dr. Gülsüm ÇONOĞLU (Akreditasyon Komisyon Sekreteri) 

Arş. Gör. Tuğba YILDIRIM (Akreditasyon Komisyon Sekreteri) 

Öğrenci Mustafa SÜSLÜ 

 

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

Dr. Öğr. Üyesi Gözde ÖZARAS ÖZ (Dekan Yard.) 

Dr. Öğr. Üyesi Müjgan ONARICI (Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu Başkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Funda ASLAN (Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu Başkan Yardımcısı) 

Doç. Dr. Satı DİL 

Dr. Öğr. Üyesi Seher GÖNEN ŞENTÜRK 

Dr. Öğr. Üyesi Esra ARSLAN GÜRCÜOĞLU 

Arş. Gör. Dr. Gülsüm ÇONOĞLU  

Arş. Gör. Dr. Aylin PEKYİĞİT (Ölçme ve Değerlendirme Komisyon Sekreteri) 

Arş. Gör. Dr. Damla AMASYA (Ölçme ve Değerlendirme Komisyon Sekreteri) 

Öğrenci Hacer Buse ÖZDEMİR 

 

MEZUN TAKİP VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

Doç. Dr. Figen EROL URSAVAŞ (Komisyon Başkanı) 

Doç. Dr. İlknur GÖL  

Dr. Öğr. Üyesi Özlem BULANTEKİN DÜZALAN 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Özge DENİZ 



Dr. Öğr. Üyesi Aslı TOK ÖZEN 

Arş. Gör. Dr. Emel KAYA 

Mezun Alara Ecem ÇOBAN 

4. Sınıf Öğrenci Temsilcisi 

 

AKRAN YÖNDERLİĞİ ÇALIŞMA GRUBU 

Dr. Öğr. Üyesi Serap AÇIKGÖZ (Grup Başkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Hilal ALTUNDAL DURU 

Arş. Gör. Tuğba YILDIRIM 

Öğrenci Mustafa SÜSLÜ (Hemşirelik Bölümü Öğrenci Temsilcisi) 


